יתר על כן, בסעיף 6.1 נאמר כי הנתבעת תישא באחריות כלפי התובעים למשך תקופת הבדק, לתיקון כל קלקול בבית "הנובע מתכנון לקוי, מחומר או מעבודה גרועים...". עולה מכאן התחייבות ברורה שנטלה על עצמה הנתבעת גם לליקויים הנובעים מתכנון לקוי, שלכל הדעות לא היה באחריותה. נכון הוא שמדובר על תקופת הבדק לפי חוק המכר (דירות), תשל"ג-1973 בעוד התביעה כאן הוגשה בעילה נזיקית. יחד עם זאת, ניתן ללמוד מן הסעיף, אודות האחריות הגורפת אותה נטלה הנתבעת על עצמה. אילו ראתה לסייג את אחריותה הייתה ודאי עושה זאת באופן מפורש וברור בגדר הוראות ההסכם .

8. אחריותה של הנתבעת לגבי אותם ליקויים, המפורטים בחוות דעתו של המומחה נלמדת אף אילו לא אותם סעיפים בהסכם אליהם הפנית לעיל.

15.2 פיצוי בגין דיור חלופי – 4,000 ₪ .

15.3 פיצוי בעבור נזק לא ממוני – 5,000 ₪ .

15.4 הוצאות משפט בסך 4,500 ₪ ושכ"ט עו"ד בסך 7,500 בתוספת מע"מ .

ככל שלא ישולמו הסכומים במועד, ישאו בנוסף ריבית והפרשי הצמדה כחוק החל מהיום ועד לסילוקם המלא בפועל .

lawdata - דטהחוקניתן היום, י"ט טבת תשס"ט, 15 ינואר 2009, בהעדר הצדדים.

טובי אמיר